De oib⁹ sctis. **Oratio.** **E**xultet iusti is,
a q̄s dñe fidelib⁹ ppl̄is **Oratio.**
istor⁹ et oīm scto⁹ tuorū; semp vene-
ratione letari; et eor⁹ perpetua sup-
plicatione muniri. **Per dñs.** **Preces ad Coplewū**
saris reluc. **B**ndict⁹ es dñe d̄s pr̄ū n̄rorū,
Bndicam⁹ pr̄ez et filiū cū scto sp̄tū, la,
Bndict⁹ es dñe in firmamēto celi, et lauda,
Bndicat et custodiat nos oīmpotēs et mise-
ricors dñs; **D**ignare dō nocte ista; **Mi. fiat, d.**

Oratio pro nobis beate pater Benedicte. **R.** **Vt digni effi-**
ciamur p̄missionib⁹ xpi. **Oremus.**

Fac nos quęsumus dñe beati patris nostri **B**ndicti
hic imitari labores: vt illic ei⁹ gl̄orię participes esse
mereamur.

Ad p̄mas preces **S**arms resurrectionis.
Et ego ad te dñe clamaui, Et mane,
 Repleatur os meū laude, Ut cantē gl̄ias t,
 Dñe auerte faciē tuā a p̄ctis meis, Et oēs,
 Sor mundū crea in me deus, Et sp̄m r,
 Ne proicias me a facie tua, Et sp̄z sc̄m,
 Redde mihi leticiā salutaris tui, Et sp̄m,
Adiūtō: Cōfiteor, Tempe Cōdrageliāli.
Erripe me dñe ab hoīe malo, A viro ū,
 Erripe me de inimicis meis d̄s meq, Et ab in,
 Erripe me de opantibz miq̄tatē, Et de viris l,
 Sic psalmū dicā nōi tuo in sc̄m sc̄i, Ut r,
 Exaudi nos d̄s salutaris noster, Spes o,
 Deus in adiutoriū meū intende, Dñe ad,
 Sc̄s d̄s. sc̄s fortis. sc̄s et immortalis, **Or,**
 Benedic aīa mea dño, Et oīa que intra,
 B̄ndic anima mea dño, Et noli obliuī,
 Qui p̄piciatur oībz miq̄tatibz tuis, **Or** sa,
 Qui redimīt de interitu vitā tuā, **Or** co,
Or replet in bonis desideriiū tuū, Renoua,

Prior. **A**diutoriū nr̄s. **C**onfiteor. **P**ces ad reliq̄s h̄o⁴⁵
Ego dixi dñe miserere mei. Sana aīaz m. qz.
Conuertere dñe vsqz quo. Et deprecabilis es.
Fiat mīa tua dñe sup nos. Quē admod.
Sacerdotes tui induant iustitia. Et sc̄ti.
Dñe saluos fac reges. Et exaudi nos in.
Saluū fac pplm tuū dñe et bñdic hereditati tue.
Memor esto congregacionis tue. Quam po.
Fiat pax in virtute tua. Et habūdantia.
Orem9 pfidelib9 defunct9. **R**eq̄e. **R**eq̄escat ipa.
Pro fr̄ib9 nr̄is absentib9. **S**aluos. **C**. **A**mē.
Pro afflictis et captiuis. **L**ibera eos de9.
Mitte eis dñe auxiliū de sc̄to. Et de syō tue.
Dñe exaudi orōez meā. **E**t. **p̄s** **M**iserere. **p̄s** **C**onfiteor. **+**
Dignare dñe die isto. **S**ic. **M**iserere nr̄i dñe. **M**is.
Fiat mīa tua dñe super nos. Quē admodū.
Dñe exaudi orōez meā. **p̄s** **M**iserere. **p̄s**. **M**iserere.
Dñe deus virtutū suerte nos. Et onde faciēt.
Exurge x̄pe adiuua nos. Et libera nos ppt̄.
Dñe exaudi orōez meā. **E**t. **D**ñs vob. **O**re9

*In vigilia^s Andree apli Cap
ad ves.* Bñdictio dñi sup cap^s

uelum⁹ *Oro ad ves tantu,*

om̄ps teus; vt bñs andreas

ap̄ls; tuuz; pro nob̄ imploret auxiliuz;

vt a n̄ris reatib⁹ absoluti: a cunctis

etiaz piculis exuam⁹. *P. Ad mat̄ et horas*

*M*aiestate tua; dñe suppli. *Oro;*

citer exoram⁹; vt sicut ecclie

tue beato andreas ap̄ls extitit p̄di-

cator et rector: ita apud te sit pro

nob̄ perpetuis int̄cessor. *P. Ad 1. et 3. Cap.*

*O*rde em̄ creditur ad iustitiam;

ore autem confessio fit in salutē:

dicit em̄ scriptura; oīs q̄ credit i illuz

*N*on *Ad. 6. Cap.*; non confundetur.

em̄ est distinctio iudei et greci;

nam idē dñs omnium diues in oēs q̄

inuocat illū: oīs em̄ q̄cuq; inuoca-

uerit nomē dñi. hic salus erit. *Ad. 9.*

Asayas em; dicit, dñe quis **Cap;**
credi ^{dit} auditu nro: ergo fides
ex auditu; audito aut p verbu xpi:
sed dico; nunqd non audierut: et qd
in oēs terras exiuit sonus eor: et in fines
orb tre vba eor. **Barbare v. m. Cap Sa**

Oeus ad quem **Oro;** // piencia vicit,
btissima virgo et martir bar
bara mor vt ferro occubiuit. cu trium
pho martiry gliosa puenit: Cōcede qs;
vt eis solennia celebrantes: pietatis
tue munera seqm. **P. Nicolai epi, Cap.**

Oeus q btin Ni **Oro;** Labia face,
colau; piū pontificē tuū mnu
meris virtutū decorasti miraculis:
tribue qs: vt eis meritis et precib;
a gehenne incendijs liberem: et cele
stib; gaudijs pfruiam. **P. Joachim pri**

Oeus eterne sapiencie **arche, Oro;**
et pietatis auctor q tua iscru

tabili puidencia vni genitu filiu tuu
 dnm nrm ihm xpm p btissimi patri
 archi ioachim filiam btam mariam
 semp vginē incarnari pordmasti: vt
 posteritate ad de mortis vincul' mise-
 ricorditer liberares: tribue qs familie
 tue festa ipsiq deuote celebranti sincere
 religionis effectū: vt mdi transitoria
 declinātes; felicit' vitā seqm' etna. *Deūcē*

Deus *Coceptiois Marie, Cap.* Dns possedit *713*
 ineffabilis mie; qui *Oro;* // me

pme piacula mulieris: p vginē expiādo
 saristi: ta nob qs; sceptionis eius digne
 solennia venerari: que vni genitu tuu
 vgo scepit et vgo pepit, dñs n, *Cap ad. 6. et*

.9. Ego ex ore. Oq; pulchraē, Lucie v

Araudi nos *Oro,* // *Cap.* Vofitebor ti.
 ds salutaris nr; vt sicut de bte
 lucie virgis et mris tue festiuitate
 gaudem; ita pie deuotiois erudiam'

Effectu. *P. Thome apli Cap. Bndictio de et p̄*
Qa nobis q̄ms *Orō, n̄ri ih̄u x̄i q̄ b̄n̄,*
d̄ne b̄ti apli tui thome solenni-
tatib; gliari; vt eis semp patrocinijs
subleuem; et fide; agrua deuotiōe secte;

Siluestri p̄. Cap. Ecce sacerdos. Orō; Per,